

Mielnik, 02.08.2011 r.

Gmina Mielnik
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik

RG.271.2.2.2011

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do tutejszego Urzędu Gminy, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 01 sierpnia 2011 roku:

Pytanie 1:

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy kompleksowe a procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy.

Pytanie 2:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jakie są okresy wypowiedzeń w ww. umowach?

Odpowiedź:

Obecnie zawarte umowy zawarte są na czas nieokreślony, a okres ich wypowiedzenia wynosi 3 miesiące ze skutkiem na koniec kwartału. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podjął już działania w celu

rozwiązania umów kompleksowych, aby sprzedaż energii rozpoczęła się zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy zapisu punktu c. pełnomocnictwa. W punkcie tym oczekujecie Państwo od oferenta reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego m.in. w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji z uwzględnieniem ewentualnych zmian taryf oraz mocy umownych. Wyjaśniamy, iż w przypadku rozdzielenia umów kompleksowych wszelkie działania dotyczące reprezentowania Zamawiającego przez Wykonawcę przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w zakresie świadczenia usług dystrybucji (np. zmiany mocy umownej) są niemożliwe. Ponadto pragniemy wyjaśnić, iż zmiana taryfy wiąże się ze zmianami zarówno w sprzedaży jak i obszarze świadczenia usług dystrybucji energii. Możliwość zmiany taryfy dystrybucyjnej oraz częstotliwość takich zmian reguluje zatwierdzona przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego i to od Jego zgody uzależniona jest możliwość takiej zmiany. Zatem nowy Sprzedawca nie może zagwarantować, iż taką zmianę skutecznie przeprowadzi. Ponad to Oferent kalkulując cenę w przetargu opiera się na aktualnych dla poszczególnych punktów grupach taryfowych (grupy taryfowe i wielkości szacunkowego zużycia dla obiektów wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ), a wskazane w ofercie ceny dotyczą konkretnych grup taryfowych. Wnosimy, aby śladem innych Zamawiających, dopisać do c. pełnomocnictwa (na końcu akapitu) zwrotu „...pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego” lub wykreślić wszelkie zapisy tego podpunktu, dotyczące zmiany taryf oraz mocy umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na proponowane zmiany.

Pytanie 4:

Dotyczy §6 ust. 2 projektu umowy. Czy specyfikacja, o której mowa w przywołanym punkcie ma stanowić odrębny dokument, załączony do faktury

rozliczeniowej? Informujemy, iż z uwagi na brak takiej funkcjonalności w systemie bilingowym, niemożliwe jest wystawienie specyfikacji w postaci odrębnego dokumentu. Nadmieniamy, iż każda faktura rozliczeniowa zawiera szczegółowe rozliczenie punktu odbiorczego, tj. daty, stan licznika, liczbę pobranej energii elektrycznej, składniki stałe, należność netto, podatek VAT, należność brutto. Czy jest to wystarczające dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje odrębnego dokumentu a szczegółowe rozliczenie punktu odbiorczego przedstawione na fakturze rozliczeniowej jest wystarczające.

Pytania z dnia 29 lipca 2011 roku:

Pytanie 1:

W załączniku nr 6 do SIWZ w § 8 ust. 6 widnieje zapis: „Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż __% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej”.

Zwracamy się z zapytaniem o określenie wartości procentowej, o którą może zostać zwiększona ilość punktów poboru energii elektrycznej lub prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje informację, że wartość procentowa o którą może zostać zwiększona ilość punktów poboru energii elektrycznej wynosi 10% . W związku z tym zapis § 8 ust. 6 załącznika nr 6 do SIWZ brzmi: „Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż **10%** punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej”. W związku z niniejszym uzupełnieniem na stronie internetowej zamawiającego zostaje zamieszczony zmieniony o niniejszy zapis załącznik nr 6.